
UCHWAŁA Nr 10/2024 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

UNIWERSYTETU W SIEDLCACH 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów do Senatu UwS na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 42 ust. 2 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu w Siedlcach, stanowiącej załącznik 

Nr 5 do Statutu UwS, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się ważność wyborów do Senatu Uniwersytetu w Siedlcach na kadencję 2024-2028. 

2. Skład Senatu UwS na kadencję 2024-2028 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodr ząca 

Uczelnianej Kojjj Wybor UwS 

dr Marlen 



Załącznik do uchwały UKW Nr 10/2024 

Skład 

Senatu Uniwersytetu w Siedlcach na kadencję 2024-2028 

Grupa nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesora i profesora 
uczelni: 

1. dr hab. Katarzyna Maksymiuk - Wydział Nauk Humanistycznych 
2. dr hab. Beata Walęciuk-Dejneka - Wydział Nauk Humanistycznych 
3. dr hab. Janina Florczykiewicz - Wydział Nauk Społecznych 

4. dr hab. Anna Marciniuk-Kluska - Wydział Nauk Społecznych 

5. dr hab. Bartosz Nowakowski - Wydział Nauk Społecznych 

6. dr hab. Paweł Szmitkowski - Wydział Nauk Społecznych 

7. dr hab. Stanisław Topolewski - Wydział Nauk Społecznych 

8. prof. dr hab. Marek Gugała - Wydział Nauk Rolniczych 
9. prof. dr hab. Piotr Guliński - Wydział Nauk Rolniczych 
10. prof. dr hab. Cezary Tkaczuk - Wydział Nauk Rolniczych 
11. dr hab. inż. Zbigniew Karczmarzyk - Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
12. dr hab. Renata Modzelewska-Łagodzin - Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
13. dr hab. Marzena Stańska - Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
14. dr hab. inż. Katarzyna Antosik - Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 
15. dr hab. Jakub Radziszewski - Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

Grupa nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor 
i profesor uczelni: 

1. dr Agnieszka Mazek - Wydział Nauk Humanistycznych 
2. dr Radosław Korneć - Wydział Nauk Społecznych 

3. dr inż. Dorota Kołodziejczyk - Wydział Nauk Rolniczych 
4. dr Jarosław Skaruz - Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
5. dr Anna Ślifirczyk - Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

Grupa studentów i doktorantów: 
1. mgr inż. Łukasz Domański - doktorant 
2. Thorin Danielsen - student Wydziału Nauk Humanistycznych 
3. Krzysztof Chojecki - student Wydziału Nauk Społecznych 

4. Weronika Czapska - studentka Wydziału Nauk Rolniczych 
5. Hubert Duszczyk - student Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
6. Monika Jędral - studentka Wydziału Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

Grupa pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 
1. dr inż. Tomasz Stefaniuk - Kanclerz 
2. mgr Magdalena Orzyłowska - Sekcja Organizacyjno-Prawna 
3. lic. Andrzej Odrobiński - Dział Administracyjno-Gospodarczy 


